DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do Município, e 
nos termos da Resolução n° 4.031/2013, da Câmara Municipal, promulga a seguinte lei: 

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito 
especial no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) destinado a aquisição de 
equipamentos para o setor de trânsito, com a seguinte classificação: 

022000 	 SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA, TRÂNSITO E TEC. 
04.122.0083.2020.0000 Manutenção da Secretaria 
4.4.90.52.00 — 0.01.00 — 450.000 	 Equipamento e Material Permanente 	 R$ 250.000,00